UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số:  02  / TB-VHTT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  13  tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức chương trình nghệ thuật và bắn pháo hoa đêm giao thừa

 Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 27/12/2022 của UBND huyện

Phong Điền về việc tổ chức Chương trình nghệ thuật và bắn pháo hoa đêm Giao

thừa Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023.

 Phòng Văn hoá và Thông tin huyện thông báo đến các địa phương, đơn vị

về Chương trình nghệ thuật và bắn pháo hoa đêm Giao thừa Tết Nguyên đán

Quý Mão năm 2023 như sau:

 1. Thời gian: Ngày 21/1/2023 (Đêm giao thừa 30 Tết).

 - Từ 19 giờ 30 phút đến 20 giờ 30 phút: Trình chiếu các phóng sự về quê

hương Phong Điền;

- Từ 20 giờ 30 phút: Chương trình biểu diễn nghệ thuật chào năm mới

Quý Mão năm 2023;

- Vào lúc 00 giờ, đêm Giao thừa 30 tháng Chạp Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023: Chương trình bắn pháo hoa tầm cao, thời lượng 15 phút.

2. Địa điểm: Tại sân Vận động huyện Phong Điền.

Địa chỉ: 38 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền, huyện Phong Điền.

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện kính đề nghị các địa phương, đơn vị

thông báo rộng rải đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và

nhân dân trên địa bàn huyện hưởng ứng tham gia, đón xem Chương trình nghệ

thuật và bắn pháo hoa đêm Giao thừa Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023./.

Nơi nhận:      KT.TRƯỞNG PHÕNG

- Các cơ quan, ban, ngành;                                         PHÓ TRƯỞNG PHÕNG
 - UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

                                                                                         Nguyễn Quốc Văn

		2023-01-13T10:12:52+0700